
      COMUNE  DI  GAGLIOLE                           

PROVINCIA DI MACERATA  
 

                    Piazza Matteotti, 1 – CAP 62022 – Tel. 0737.641184 – Fax 0737.642434 – P.I. 00268590437 

 

 

 

 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE  
SETTORE 

AFFARI GENERALI SEGRETERIA 
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI 

 

 
 
 

DETERMINAZIONE NUMERO N. 26 DEL 17-02-20    
 

N. REG. GEN. 45 
_____________________________________________________________________ 

 

Oggetto: IMPEGNO  DI SPESA IN FAVORE DELLA DITTA DECART PER 

  RILEGATURA REGISTRI DI STATO CIVILE 

   

   

 



 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

VISTO che con delibera di Consiglio Comunale nr. 48 del 27.08.2019 vengono attribuite al dott. Botticelli Sandro 

le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

VISTO che si è resa necessaria la rilegatura dei Registri dello Stato Civile dell’anno 2019;  

 

DATO ATTO che allo scopo è stato chiesto un preventivo di spesa alla ditta DECART GLOBAL PARTNER di 

Casoli (CH), abituale fornitore di questo Comune; 

VISTO il preventivo di spesa formulato dalla suddetta ditta, dal quale si evince che per la fornitura in argomento 

occorre far fronte ad una spesa complessiva di € 162,40 (esclusa IVA al 22%); 

RITENUTO congruo e vantaggioso quanto proposto; 

CONSIDERATO che la presente fornitura rientra nel campo di applicazione della Legge 13 agosto 2010 n. 136 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari e che pertanto il presente procedimento è stato registrato presso l’AVCP ed 

è contraddistinto dal seguente CIG ZD72C12620; 

VISTO l'art. 183, comma 8, del Decreto Legislativo 18/8/2000, n. 267; 

VISTO il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

VISTO il D. Lgs. N. 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA la Legge 241/1990; 

 
DETERMINA  

 
Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di procedere all’affidamento della fornitura alla ditta DECART GLOBAL PARTNER di Casoli (CH), P.I. 

01916890690, per un totale di 162,40 IVA esclusa; 

 
Di impegnare la somma di € 198,13, compresa IVA al 22%, nel capitolo 94/1 del predisponendo bilancio 2020, 
per la rilegatura dei Registri dello Stato Civile anno 2019; 
 
Di trasmettere il presente atto all’Ufficio Ragioneria per il prosieguo dell’iter procedurale. 

 



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si attesta la 
copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto. 
 
             Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                      F.to   (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 

 
Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente determinazione viene 
trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 
 

Il Responsabile del Servizio  
            F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 
_________________________________________________________________________________ 
 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web  istituzionale di 
questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi. 
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
                F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì 21-02-20 
 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal 21-02-20 al 07-03-20 

Il Responsabile della Pubblicazione 
        F.to  (Botticelli Sandro) 
Gagliole, lì  
 

 
E’ copia conforme all’originale 

Il Responsabile del Servizio  
                 (Botticelli Sandro) 
 
Gagliole lì 17-02-20 


